
OGŁOSZENIE
Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 07/PN/2013

Z dnia: 08-04-2013r.

Nazwa (firma) Zamawiającego SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA

Adres Zamawiającego
UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl

Pytanie 1
Pakiet nr 4, poz. 1 i 2
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby ww. pozycje pochodziły od 
jednego producenta. Wymóg postawiony przez Zamawiającego jest sprzeczny z zasadami wolnej 
konkurencji, które są podstawą i celem organizowania przetargu publicznego. Ustawa w sposób 
jasny mówi: 
Art.29.2 „Przedmiot zamówienia nie moŜna opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą 
konkurencję.” 
Art.  7.1  „Zamawiający  przygotowuje  i  przeprowadza  postępowanie  o  udzielenie  zamówienia  w 
sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców.” 
Art. 7.2. „Czynności związane z przygotowaniem oraz przeprowadzeniem postępowania o udzielenie 
zamówienia wykonują osoby zapewniające bezstronność i obiektywizm.” 
Wymóg postawiony przez Zamawiającego nie ma merytorycznego uzasadnienia, wyraźnie wskazuje 
i faworyzuje tylko jednego producenta. Zabieg ten ma jedynie na celu ograniczyć konkurencję. 
W związku z powyŜszym zwracam się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby 
ww.  pozycje  pochodziły  od  jednego  producenta  taki  zabieg  umoŜliwi  wzięcie  udziału  większej  grupie 

wykonawców, a co za tym idzie przyczyni się do osiągnięcia korzystnych cen.

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ
UWAGA: W SIWZ pod tabelą opisującą przedmiot zamówienia w załączniku nr 4 zawarto dodatkowe wymogi. W wyniku kopiowania 
błędnie pojawił się tam zapis „W Pakiecie nr 4”. Wymóg ten powinien zaczynać się od słów „W poz. 1 i 2 (…)” bowiem przedmiotowe 
zamówienie nie jest udzielane w częściach. Wymóg ten odnosi się do tabeli, w której opisywany jest przedmiot zamówienia, w załączniku nr 
4. Jest to oczywista omyłka pisarska nie powodująca istotnej zmiany.

Pytanie 2
Pakiet nr 4, poz. 1, 2 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby kaniule w ww. pozycjach 
posiadały na opakowaniu jednostkowym oraz zbiorczym informacje o rodzaju materiału z jakiego 
są wykonane kaniule. Kaniule firmy Becton Dickinson jakich Zamawiający wymaga nie posiadają i 
nigdy  nie  posiadały  takich informacji  na opakowaniach.  W związku z  powyŜszym wnioskuję  o 
odstąpienie od wspomnianego wyŜej wymogu.

Odpowiedź:  ZAMAWIAJACY  ODSTĘPUJE  OD  WYMOGU,  ABY  KANIULE  W  POZ.  1,2 
POSIADAŁY OPIS MATERIAŁU Z JAKIEGO ZOSTAŁY WYKONANE NA OPAKOWANIACH, 
JEDYNIE W PRZYPADKU PRZEDŁOśENIA WRAZ Z OFERTĄ  INFORMACJI PRODUCENTA 
NP.  W  FORMIE  ULOTKI  DOT.  PRODUKTU,  O  BRAKU  ZAWARTOŚCI  DEHP  I  GUMY 
LATEKSOWEJ W OFEROWANYM PRZEDMIOCIE ZAMÓWIENIA DLA POZ 1 i 2
UWAGA: W SIWZ pod tabelą opisującą przedmiot zamówienia w załączniku nr 4 zawarto dodatkowe wymogi. W wyniku kopiowania 
błędnie pojawił się tam zapis „W Pakiecie nr 4”. Wymóg ten powinien zaczynać się od słów „W poz. 1 i 2 (…)” bowiem przedmiotowe 
zamówienie nie jest udzielane w częściach. Wymóg ten odnosi się do tabeli, w której opisywany jest przedmiot zamówienia, w załączniku nr 
4. Jest to oczywista omyłka pisarska nie powodująca istotnej zmiany.



Pytanie 3
Pakiet nr 4, poz. 2 
Zwracam się równieŜ z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kaniul pakowanych w wysokiej 
klasy  papier  medyczny  zabezpieczający  przed  uszkodzeniami  oraz  chroniący  przed  wilgocią, 
gwarantujący bezpieczeństwo mikrobiologiczne uŜytkowania, a tym samym spełniający wszystkie 
cechy jakie powinno posiadać opakowanie sprzętu medycznego. Opakowania z papieru medycznego 
są od dawna, powszechnie stosowane w placówkach szpitalnych.

Odpowiedź: POSTĘPOWAĆ ZGODNIE ZE SIWZ
UWAGA: W SIWZ pod tabelą opisującą przedmiot zamówienia w załączniku nr 4 zawarto dodatkowe wymogi. W wyniku kopiowania 
błędnie pojawił się tam zapis „W Pakiecie nr 4”. Wymóg ten powinien zaczynać się od słów „W poz. 1 i 2 (…)” bowiem przedmiotowe 
zamówienie nie jest udzielane w częściach. Wymóg ten odnosi się do tabeli, w której opisywany jest przedmiot zamówienia, w załączniku nr 
4. Jest to oczywista omyłka pisarska nie powodująca istotnej zmiany.


